Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образова 1-1 ия

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от «_:fL» ~ 2015 года № f'J?- L

На основании решения Ученого совета Института общественных наук от 12 ноября

2014 года (протокол № 6) и в соответствии с Положением о платных образовательных

услугах, оказываемых в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при президенте Российской Федерации» (далее - Р АНХиГС)

пр и к аз ы в а ю:

Установить стоимость обучения на 2015-2016 учебный год в Институте общественных

наук на места по договорам с оплатой стоимости обучения согласно приложениям:

1. Стоимость обучения по направлениям подготовки магистров - Приложение 1

2. Стоимость обучения по направлениям подготовки бакалавров - Приложение 2

Директор

Института общественных наук С.Э. Зуев

Приложение № 1

к приказу № ./J- /
от /С/ v?t.дd _ 2015г.

Стоимость обучения по программам магистратуры в Институте общественных наук Р АНХиГС в 2015/2016 году

Код направления
Наименование профиля Форма обучения Стоимость

подготовки

Историко-аналитическое обеспечение очная
320 ООО руб. за весь период

38.04.04 Государственное государственного и муниципального
обучения

и муниципальное управления

управление Социальное проектирование в системе заочная 320 ООО руб. за весь период
управления обучения

Управление в арт-бизнесе очная 480 ООО руб. за весь период
обучения

У правление дизайн-проектами очно-заочная 300 ООО руб. за весь период

обучения

Государственное управление и публичная политика:

Менеджмент в государственном секторе 360 000 руб. за весь период

очная обучения

38.04.02 Менеджмент Международная англоязычная магистратура:

Международный бизнес 900 ООО руб. за весь период

обучения

У правление изменениями 900 ООО руб. за весь период

очная
обучения

У правление проектами 900 ООО руб. за весь период

обучения

Международные финансы 900 ООО руб. за весь период
обучения

Глобальная государственная политика очная 900 ООО руб. за весь период

41.04.04 Политология (Mastel" of Global puЬ!ic Policy) обучения

Политико-административное управление и посредничество в регулировании конфликтов

Политико-административное очная, очно-заочная 360 ООО руб . за весь период

управление и посредничество в обучения

регулировании конфликтов

очная 350 ООО руб. за весь период

Психология управления
обучения

очно-заочная 350 ООО руб. за весь период
37.04.01 Психология

обучения

Клиническая психология
очно-заочная 350 ООО руб. за весь период

обучения

очная 300 ООО руб. за весь период

Фундаментальная социология
обучения

очно-заочная 240 ООО руб. за весь период
39.04.01 Социология

обучения

Политическая социология и очно-заочная 240 ООО руб. за весь период
политические исследования обучения

42.04.01 Реклама и связи с
Медиаменеджмент

очная 360 ООО руб. за весь период
общественностью обучения